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FéRVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allméint om verksamheten
Férenmgen har tIH éndamél att frémJa medlemmamas ekonomlska mtressen genom att I farenmgens hus uppléta 5t
medlemmama tIll nyttJande utan tldsbegra‘nsnmg

Fdrenmgen ér ett privatbostadsfdretag (en ‘akta bostadsrattsfb’renmg) enhgt mkomstskattelagen (1999 1229)

Fastigheten
Fdreningen 'a‘ger fastigheten Avesta—Skogsbo 30:10 som bebyggdes 1993.

Fastigheten ér fullv‘ardesfbrsékrad i Lénsfijrs'a‘kringar Dalarna, dér bl a skadedjursférsékring, r'a'ttss kyddsférsékring,
olycksfallsfbrsékring och ansvarsfdrs‘akrmg fér styrelsen Ingér.

Férenmgen innehar marken med éganderétt
Féremngen har Inte en aktuell underhéllsplan

Styrelsen, reVIsorer och 6vr|ga funktxonérer

Styrelse t o m na'sta stémma
Ordférande Lina Lmder, 2024
Ledamot Tommy Erlksson, 2024

Ledamot Stefan Thérnqvist, 2025
Suppleant Rickard Intveld, 2024

Suppleant Mikael SJéborn, 2024

ReVIsorer

Erik Bohlin, Ordinarie, 2024
Lars Peres, Suppleant 2024

Férvaltmng
Férvaltningen av fc‘jrenmgens fastsghet har skétts av styrelsen, sévél tekmskt som administratrvt.
Bokférmgen har skétts av E&F Ekonomlkonsult och fastlghetsskétseln har ombesérjts av styrelsen och de boende
Erséttmng tlll styrelsen har utgétt enllgt budget med 25 000 kr

Fdrenlngsfrégor
Styrelsen har under verksamhetséret haft 4 protokollforda moten
Fdrenmgens totala Iégenhetsarea ér 1 498 kvm

Arean 5r férdelad enligt féljande pé 14 légenheter‘
14 st 4 rum och kok
Dessutom tillhbrande carport t'IH varje Iégenhet samt tvé forréd

Taxermgsvérde pé forenlngens fastighet ér sammanlagt 9 779 tkr (8 330 tkr)
Forenmgen betalar en kommunal fashghetsavgift som utgér med det I'agsta beloppet av 9 525 kr per lagenhet och 0,75
% av taxermgsvérdet for bost'a'ader For Gubbmossen blur avg'rften l‘agst med 0,75% av taxermgsvardet

vasentliga handelser under rakenskapséret
Underhéll som gjorts under éret, OVK 382 700 kr, reng'ormg av ventriatron och renovenng av taken, 385 700 kr

Samt har nya farthlnder satts upp, 9 100 kr och energrdeklaratlon har gjorts, 9 500 kr.
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Medlemsinformation
Under éret har tvé bverlételser skett
Férenlngens géllande stadgar har registrerats hos Patent~ och Reglstrermgsverket 2019—02—05

Ekonomlsk plan har registrerats hos L‘a‘nsstyrelsen 1993-03—09

Under éret (240101) héjdes érsavgiften med 2% Genomsmtthg avglft uppgér fbr bostéder t||| 642 kr/kvm

FLERARSCVERSIKT

2307-2406 2207~2306 2107-2206 2007-2106 1907-2006
Nettoomséttning 1 123 209 1 065 355 1 O41 764 923 992 923 990
Resultat efter finansiella

poster ~521 035 289 419 29 922 198 805 170 149

Solldltet % 38 39 36 35 33

Arsavgxft (kr) per

kvadratmeter uppléten
med bostadsr‘att 536

Arsavgifternas andel I

procent av totala
rdrelsemt‘ékter 83

Skuldséttning (kr) per

kvadratmeter 3 395

Sparande (kr) per

kvadratmeter 292
R'a'ntekénshghet % 6

Energlkostnad (kr) per

kvadratmeter 115

Kostnader fdr vatten och fjarrvérme v1darefakturers till medlemmarna E1 fé‘ar gemensamma ytor samt renhéHnmg ér med

I kostnaden

UPPLYSNING VID FORLUST
Arets férlust var planerad dé stora underhéll skulle géras Férenmgen héjer érllgen avgn‘ten f'or att g‘o‘ra utrymme fér
sédant underhéll

FORANDRINGARI EGET KAPITAL
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Medlems-
insatser

Belopp vud érets Ingéng 806 OOO

Resultatdisposztton enltgt fdrenmgsstc‘z‘mman

Balanseras I ny réknmg
Fc‘jréndrmg av yttre fond
Arets resultat
Belopp vid érets utgéng 806 000

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera.
Balanserat resultat
Arets resultat

Yttre fonden
Summa
Férslag till dzsposztion.
Yttre fonden fbre avséttnmg
Avséttnmg till yttre fond
Balanseras I ny réknlng
Summa

Reservfond

120 224

39 424

159 648

3 290 420
—521 O35

159 648

2 929 033

159 648

39 424
2 729 961

2 929 033

Balanserat
resultat

3 O40 426

289 419
~39 425

3 290 420

Arets
resultat
289 41 9

~289 419

~521 O35

~521 035

4(11)

Totalt

4 256 069

0
-1

~521 035
3 735 033

Enhgt stadgar skall mmst 0,3 % av byggkostnaden avséttas tIll yttre fonden, vdket motsvarar 39 424 kr Styrelsen fbreslér
att 39 424 kr avsétts till yttre fonden Férenmgens resultat och stéllnmg framgér av eerdeande resultat och
balansréknmg med noter
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RESULTATRA’KNING 1

2023—07—01 2022~O7-O1
2024—06—30 2023~06—30
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Rrelseintéikter, Iagerféréndringar m.m.
Nettoomséttning 2 1 123 209 1 065 355

Ovriga rérelseintékter 21 596 7 397

Summa rérelseintékter, lagerférndringar m.m. 1 144 805 1 072 752

Rarelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3 —1 260 742 ~440 104
Av— och nedskrlvnlngar av materiella och Immaterletla -271 626 —271 625

anléggnmgstlgéngar

Summa r6relsekostnader -1 532 368 -711 729

R6relseresultat -387 563 361 023

Finansiella poster
Resultat frén 6vriga nanSIeIIa anléggnmgstlllgéngar 24 738 10 252

Ovrlga ra'ntemtékter och lxknande resuitatposter 56 260 31 157

Rantekostnader och lxknande resultatposter ~214 470 —1 13 O13

Summa finansiella poster 433 472 —71 604

Resultat efter finansiella poster -521 035 289 419

Resultat f6re skatt -521 035 289 419

Arets resultat -521 035 289 419
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BALANSRA‘KNING w
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TILLGANGAR

Anléggningstillgéngar
Matenella anldggnlngstzllgéngar

Byggnader och mark 4 8 246 385 8 518 O11

Inventarler, verktyg och Installationer 5 0 O

Summa materiella anla'ggnmgsttllgéngar 8 246 385 8 5 78 071

Sum‘ma anl'a'ggningstillgéngar 8 246 385 8 518 011

Omsttningstillgéngar
Kortfristiga fordringar
Ovnga fordrmgar 9 469 8 363

Fc'Srutbetalda kostnader och upplupna mt‘ékter 68 O72 54 O30

Summa kortfristtga fordringar 77 541 62 393

Kortfrzsttga placermgar
Ovrlga kortfrlstlga placermgar 593 150 568 412

Summa kortfnstlga placermgar 593 750 568 4 12

Kassa och bank
Kassa och bank 978 776 1 706 369

Summa kassa och bank 978 776 7 706 369

Summa omséttningstillgéngar 1 649 467 2 337 174

SUMMA TILLGANGAR 9 895 852 10 855 185
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202305—30 2023-06—30
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapztal

Medlemsinsatser 806 000 806 000
Reservfond 159 648 120 224
Summa bundet eget kapttal 965 648 926 224

Fntt eget kapztal
Balanserat resultat 3 290 420 3 O40 426
Arets resultat ~521 035 289 419
Summa fritt eget kapital 2 769 385 3 329 845

Summa eget kapital 3 735 033 4 256 069

Léngfristiga skulder 6

Ovrlga skulder tIII kredltlnstltut 5 733 319 6 108 319

Summa léngfristiga skulder 5 733 319 6 108 319

Kortfristiga skulder
Ovrlga skulder tIII kredltmstitut 6 300 000 300 000
Leverantérsskulder 24 780 20 424
Ovrlga skulder 16 102 52 639
Upplupna kostnader och férutbetalda mtékter 86 61 8 117 734

Summa kortfristiga skulder 427 500 490 797

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 895 852 10 855 185
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KASSAPLGDESANALYS w

2023—07-01
2024—06-30
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Den |6pande verksamheten
Rbrelseresultat ~387 563
Justeringar fér poster som inte ingér I kassaflédet m m
- Avsknvmngar 271 626
Erhéllen rénta 56 260
Erlagd rénta ~214 470
Kassaflbde frc‘in den ldpande verksamheten fb're fb‘rc‘indrmgar

av r'o'relsekapital ~274 747

Kassafldde frén féréndringar i rdrelsekapital
- Okning(~)/Mins|<ning(+) av kortfristiga fordrmgar «1 5 149
— Okning(+)/Mmskning(~) av kortfristiga skulder —63 297

Kassafléde frén den lpande Verksamheten -352 593

Finansieringsverksamheten
Utbetalnlng, amorterlng av Ién ~375 OOO

Kassafléde frén finansieringsverksamheten -375 000

Arets kassafléde ~727 593

Likvida medel vid érets bérjan 1 706 369
Likvida medel vid rets slut 978 776
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovmnmgen har uppréttats enligt érsredowsningslagen och BFNAR 2016 1O Arsredovisnmg I mmdre féretag (K2)
samt BRNAR 2023 1. Kompletterande upplysmngar m m I bostdsr'attsféreningens érsredowsmng.
Féreningens redovisnmgsvaluta ér svenska kronor

' Materiella anléggningstillgéngar
Nedan finns nyttJandeperiodema anglvna fér fbretagets materiella anl'a'ggnrngstmgéngar

Avskrivmng gb’rs ver den fdrvéntade nyttjandeperioden

Ar
Byggnader och mark 1O - 50

Inventarler, verktyg och Installationer 5 eller 1O

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan defmleras nyckeltalen I férvaltmngsberéttelsens flerérséverSIkt.

SolIdI'tet = Justerat eget kapItal / Totalt kapItal
Kommentar. justemt eget kapItal berc‘iknas som eget kapItal plus 79,4 % av obeskattade reserver

Arsangft per kvadratmeter uppla°ten med bostadsra‘tt = Arsangfter Inkluswe dnftskostnader 50m debIteras

medlemmama after férbruknmg /yta uppldten med bostadsrc'itt

Arsavgifternas andel I procent av totala rarelsemta'kter = Arsavgifterna / totala rb‘relsemtc‘I‘kter

Skuldsc‘ittnmg per kvadratmeter = De r'antebdrande skulderna /ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresrc‘itt

Sparande per kvadratmeter = justerat resultat/ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresrdtt
Kommentar' Justerat resultat berdknas enlIgt fc‘iljande
Arets resultat + drets avskrIvnIngar +c°1ret$ utrangermgar + kostnadsfb’rt planerat underhdll

Rdntekdnslzghet = Rdntebc‘irande skulder / drsavngter

Energzkostnad per kvadratmeter = Kostnad fbr uppvdrmning, el och vatten /ytan uppldten med bostadsrc‘itt och
hyresrc'itt

Kommentar: I kostnaden I'hgér dven kostnader som vidaredebIteras.

Not 2 Nettoomsa‘ttningen 2023/2024 2022/2023

Arsavgifter 951 822 933 159

AVIserat vatten och vérme 171 369 132 113

Oresavrundmng 18 83

Summa 1 123 209 1 065 355
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Not 3» Ovriga externa kostnader

Elavgifter
Vérmeavgifter
Sotnlng och ventllatlon
Vattenavgifter
Renhéllnmg

Reparation och underhéll
C")vr|ga fastighetskostnader
Kommunal fastlghetsavglft
Fbrs‘a'kringar

KabeI-TV
Snéréjning och sandnmg
Forvaltnlngskostnader
Arvoden styrelse och revisorer
SOCIaIa avglfter arvoden
DIV ovrlga kostnader
Summa

Not 4 Byggnader och mark

lngéende anskaffningsvérden
Utgéende anskaffmngsvérden

lngéende avskrivmngar
Fordndrmgar av avskrivningar
Arets avskrlvningar
Utgéende avskrivningar

Ingéende mark

Utgéende mark

Redovisat vérde

Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvérde mark

Not 5 Inventarieri verktyg och installationer

Ingéende anskaffnmgsv‘a‘rden

Utgéende anskaffningsvérden

lngéende avskrivningar
Utgéende avskrivnmgar

Redovisat vérde

2023/2024

9 404
156 968
382 672

11 7'77

25 732

427 535

23 389

62 475
22 118

27 334
36 841

25 621

26 500
8 008

14 368
1 260 742

2024—06-30

13 451 089

13 451 089

~5 518 O78

«271 626
~5 789 704

S85 OOO

585 000

8 246 385

2024
7 973 000
1 806 000

2024-06-30

17106
17106

—17 106
-17 106

10(11)

2022/2023

9 812
131 O18

4 800
12 247

24 111

23 126

14 660

74 380
20 007

25 822

28 246

23 372
26 500

8 008
13 995

440 104

2023-06-30

13451 089
13451 O89

-5 246 453

~271 625
-5 518 078

585 000
585 OOO

8 518 011

2023
7119000
1211000

2023-06-30

17106
17106

-17106
-17106
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Not‘ 6 Lé’mgfristiga skulder

Réinta Rnte'a'ndring Amortering Skuld
Swedbank 854 333 199 1,554% 240928 300 000 6 033 319
Summa 300 000 6 033 319
Varav kortfristig del 300 000
Varav léngfristig del S 733 319

Not 7 Stllda sékerheter 2024-06-30 2023-0630

Fastighetsinteckningar 11 177 600 11 177 600

Summa stllda séikerheter 11 177 600 11 177 600

UNDERSKRIFTER

Avesta 2024- (:2 X v Z5

%%w/WWJ
SI; Stefan Thbrnqvista Linder

Tommy Eriksson

Min revisionsberéttelse har lémnats 2024- O?» 4

gmxx
Erik Bohlin

Revlsor



REVISIONSBERA‘TTELSE

fér BRF Gubbmossen 716457-0223

Undertecknad, som avférem‘ngens drsmb‘te utsetts art grams/ca redovz’sningen,
avgerféljcmde berc'z'ttelse.

Jag har grams/cat érsredovisningen, rc‘ikenskapema samt slyrelsensférvalming
fér rc’ikenskapsc‘iret 2023—07—0] 2024-06-30.
Ra‘kenskapema c'irfbrda i god ordning ochféranleder ingen anmc‘z‘rkning.

Jag tillstyrker

att resultatrdkningen far rc’ikenskapsc‘iret och balansrc‘ikm’ngen per 2024-06—30
fastsz‘c‘illes,

att rets férlust disponeras enligt Styrelsens irslag,

att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsihetir rc’ikenskapsc‘iret.

Hede den 29 augustz' 2024

(/”/) /
.54

7 <f6/_.,\\Z—~__\\

/Erik Bohlin/


